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OÜ Paradigm Ventures 2016. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

OÜ Paradigm Ventures on 2003. aastal loodud ettevõte, mille peamiseks tegevusalaks on finantskonsultatsioonide osutamine ning

investeeringute teostamine.

Aruandeaasta müügituluks kujunes 229 tuhat eurot, mis on oluliselt suurem 2015.aasta müügitulust (89 tuhat eurot). Ettevõtte puhaskasum oli

samuti eelmise aastaga võrreldes märkimisväärselt suurem, ulatudes 135 tuhande euroni (2015.aastal 41 tuhat eurot).

Aruandeaastal ei töötanud ettevõttes palgalisi töötajaid. Samuti ei arvestatud ega makstud tasu või muid soodustusi juhatuse liikmele.

2015.aastal tegi ettevõte ca 100 tuhande euro ulatuses uusi investeeringuid, kasutades selleks sihtotstarbelist laenu. Kõnealust investeeringut

peab ettevõte pikaajaliselt vägagi perspektiivikaks.

Suuremaid muudatusi järgmisteks aastateks ettevõte oma tegevuses ei plaani – jätkatakse nii konsultatsiooniteenuste osutamist kui ka tehtud

investeeringute juhtimist.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 276 476 2

Finantsinvesteeringud 61 475 327 062 3

Nõuded ja ettemaksed 58 889 79 904  

Kokku käibevarad 120 640 407 442  

Põhivarad    

Finantsinvesteeringud 863 068 535 468 4

Nõuded ja ettemaksed 101 555 0  

Kinnisvarainvesteeringud 15 086 15 086  

Immateriaalsed põhivarad 7 925 0  

Kokku põhivarad 987 634 550 554  

Kokku varad 1 108 274 957 996  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 66 518 2 564  

Kokku lühiajalised kohustised 66 518 2 564  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 634 746 683 494 5

Kokku pikaajalised kohustised 634 746 683 494  

Kokku kohustised 701 264 686 058  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 6

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 269 126 228 438  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 135 072 40 688  

Kokku omakapital 407 010 271 938  

Kokku kohustised ja omakapital 1 108 274 957 996  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Müügitulu 228 891 89 082 7

Kaubad, toore, materjal ja teenused -100 000 0  

Mitmesugused tegevuskulud -6 868 -11 068  

Muud ärikulud 0 -31 800  

Ärikasum (kahjum) 122 023 46 214  

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 11 215 -175  

Intressitulud 1 834 0  

Intressikulud 0 -5 351  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 135 072 40 688  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 135 072 40 688  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Paradigm Ventures 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

OÜ Paradigm Ventures on koostanud 2016.aasta raamatupidamise aastaaruande väikeettevõttele kehtestatud reeglite alusel.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke

(v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning rahaturufondi osakuid. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis

lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Finantsinvesteeringud

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval.

Lühiajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse kauplemiseesmärgil hoitavad väärtpaberid (aktsiad, võlakirjad, obligatsioonid, fondi osakud

jne.) ning kindla lunastustähtajaga väärtpaberid, mille lunastustähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast. Pikaajaliste finantsinvesteeringutena

(muude pikaajaliste aktsiate ja

väärtpaberitena) kajastatakse väärtpabereid (aktsiad, võlakirjad, obligatsioonid, fondi osakud jne.), mida tõenäoliselt ei müüda lähema 12

kuu jooksul (v.a. investeeringud tütar-ja sidusettevõtjatesse) ning kindla lunastustähtajaga väärtpaberid, mille lunastustähtaeg on hiljem kui 12

kuud pärast bilansipäeva.

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse (v.a. sellised osalused tütar- ja sidusettevõtjates,

mida kajastatakse konsolideerimise või kapitaliosaluse meetodil) kajastatakse õiglases väärtuses, juhul kui see on usaldusväärselt

hinnatav. Õiglase väärtuse aluseks on finantsinstrumendi noteeritud turuhind. Aktsiaid ja muid omakapitaliinstrumente, mille õiglane väärtus ei

ole usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse soetusmaksumuses (miinus võimalikud allahindlused, kui investeeringu

kaetav väärtus on langenud alla bilansilise väärtuse).

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid võlakirjadesse ja teistesse võlainstrumentidesse, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses

juhul, kui ettevõte kavatseb neid kindlasti hoida lunastustähtajani. Juhul, kui ettevõte ei ole soetamishetkel kindel, kas ta kavatseb

teatud võlainstrumenti lunastustähtajani hoida või on tõenäoline, et ta müüb selle enne lunastustähtaega, kajastatakse

finantsinvesteeringut õiglases väärtuses. Õiglase väärtuse aluseks on finantsinstrumendi noteeritud turuhind.

Kauplemiseesmärgil soetatud finantsvarade õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumi või kahjumina aruandeperioodi

kasumiaruandes. Muude õiglases väärtuses kajastatavate finantsvarade õiglase väärtuse muutused kajastatakse järjepidevalt (st.

vara soetamise hetkest kuni vara realiseerimise hetkeni ühesuguselt) kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Sidusettevõtja on ettevõte, mille üle emaettevõtjal on oluline mõju, kuid mida ta ei kontrolli. Üldjuhul eeldatakse olulise mõju olemasolu juhul,

kui ettevõte omab sidusettevõtjas 20% kuni 50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest.

Investeeringud sidusettevõtjatesse kajastatakse bilansis soetusmaksumuses (miinus võimalikud allahindlused, kui investeeringu kaetav väärtus

on langenud alla bilansilise väärtuse).

Tulu investeeringult kajastatakse ainult selles ulatuses, milles ettevõttele tehakse väljamakseid pärast investeerimisobjekti

omandamiskuupäeva tekkinud akumuleeritud kasumist. Sellist kasumit ületavaid väljamakseid loetakse investeeringu tagastumiseks ja

lahutatakse investeeringu soetusmaksumusest.
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Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtjate

ja sidusettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus

laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende

väärtus oleks langenud, hinnatakse

väärtuse langust kogumina., arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste

nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise

intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna on kajastatud kinnisvaraobjekte (maa, hoone), mida ettevõte hoiab (kas omanikuna või kapitalirendi tingimustel

rendituna) renditulu teenimise või turuväärtuse kasvu eesmärgil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses. Kinnisvarainvesteering

võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid tehingutasusid (s.o

notaritasud, riigilõivud, nõustajatele makstud tasud ja muud kulutused, ilma milleta ei oleks ostutehing tõenäoliselt aset leidnud).

Edasi kajastatakse kinnisvarainvesteeringuid õiglases väärtuses, mis baseerub iga-aastasel sõltumatu hindaja poolt määratud

turuhinnal, tuginedes hiljuti toimunud tehingute hindadele sarnaste objektide osas (korrigeerides hinnangut erinevuste suhtes). Õiglase

väärtuse muutused kajastatakse kasumiaruandes eraldi kirjel “Kasum/kahjum kinnisvarainvesteeringute ümberhindlusest”. Õiglase

väärtuse meetodil kajastatavatelt kinnisvarainvesteeringutelt ei arvestata amortisatsiooni.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil

(v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende

õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis

refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse

lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib

kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.
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Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Alates 1.01.2015 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 (2014. aastal kehtis maksumäär 21/79)

väljamakstavalt netosummalt.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui

dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata

kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Sularaha kassas 270 405

Arvelduskontod 6 71

Kokku raha 276 476

Lisa 3 Lühiajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Aktsiad ja osad Fondiosakud Muud

31.12.2014 0 8 000 170 180 178 180

Soetamine 0 0 99 360 99 360

Müük müügihinnas või

lunastamine
0 -3 250 0 -3 250

Kasum (kahjum)

müügist ja

ümberhindlusest

0 0 52 772 52 772

31.12.2015 0 4 750 322 312 327 062

Kajastatud õiglases

väärtuses
0 4 750 322 312 327 062

Soetamine 1 939 0 52 382 54 321

Kasum (kahjum)

müügist ja

ümberhindlusest

779 1 625 0 2 404

Muud 0 0 -322 312 -322 312

31.12.2016 2 718 6 375 52 382 61 475

Kajastatud õiglases

väärtuses
2 718 6 375 52 382 61 475

 

 

Aruandeaastal klassifitseeris ettevõte ümber lühiajalisi finantsinvesteeringuid pikaajalisteks finantsinvesteeringuteks väärtuses 322 tuhat eurot. 
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Aruandeaastal soetas ettevõte uusi lühiajalisi finantsinvesteeringuid 54 tuhande euro ulatuses. Lühiajaliste

finantsinvesteeringute ümberhindlusest õiglasele väärtusele sai ettevõte 2016.aastal kasumit 2,4 tuhat eurot.

Lisa 4 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Muud

31.12.2015 535 468 535 468

Kasum (kahjum) müügist ja ümberhindlusest 5 288 5 288

Muud 322 312 322 312

31.12.2016 863 068 863 068

Kajastatud õiglases väärtuses 863 068 863 068

Aruandeaastal reklassifitseeris ettevõte lühiajalisi finantsinvesteeringuid pikaajalisteks finantsinvesteeringuteks summas 322 tuhat

eurot. Aruandeaastl ei omandanud ettevõte uusi ega võõrandanud olemasolevaid finantsinvesteeringuid.

Pikaajaliste finantsinvesteeringute ümberhindlusest õiglasele väärtusele sai ettevõte aruandeaastal kasumit 5 tuhat eurot.

Lisa 5 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Pikaajalised laenud 634 746 0 634 746 0

Pikaajalised laenud

kokku
634 746 0 634 746 0

Laenukohustised

kokku
634 746 0 634 746 0

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Pikaajalised laenud 683 494 0 683 494 0

Pikaajalised laenud

kokku
683 494 0 683 494 0

Laenukohustised

kokku
683 494 0 683 494 0

Ettevõte on saanud pikaajalist laenu, mille sihtotstarbeks on lühiajaliste finantsinvesteeringute teostamine. Saadud laenu intressimäär

on otseselt seotud tehtud investeeringute edukusega. Laenudele ei ole seatud tagatisi.

Ettevõte on aruandeaasta jooksul tagastanud laenu 86 tuhande euro eest ning saanud täiendavat laenu 37 tuhande euro ulatuses.
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Lisa 6 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1

Ettevõtte osakapital koosneb ühest 2,556-eurose nimiväärtusega osast.

Ettevõtte jaotamata kasum seisuga 31. detsember 2016 moodustas 404,198 (31. detsember 2015: 269,126) eurot. Dividendide väljamaksmisel

omanikele kaasneb sellega tulumaksukulu 20/80 netodividendina väljamakstavalt summalt.

Seega on bilansipäeva seisuga eksisteerinud jaotamata kasumist omanikele võimalik dividendidena välja maksta 323,358 eurot ning

dividendide väljamaksmisega kaasneks dividendide tulumaks summas 80,840 eurot.

Seisuga 31. detsember 2015 oleks dividendidena võimalik olnud välja maksta 215,301 eurot, millega oleks kaasnenud tulumaks summas

53,825 eurot.

Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2016 2015

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 228 891 89 082

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 228 891 89 082

Kokku müügitulu 228 891 89 082

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Äri- ja muu juhtimisalane nõustamine 228 891 89 082

Kokku müügitulu 228 891 89 082

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

Aruandeaastal ei olnud ettevõttes palgalisi töötajaid Samuti ei makstud ega arvestatud tasu või muid soodustusi ettevõtte juhatuse liikmele.

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes
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 31.12.2016 31.12.2015

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

0 633 614 0 64 891

Tegev- ja kõrgema juhtkonna

ning olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

23 750 0 6 850 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 08.05.2017

OÜ Paradigm Ventures (registrikood: 10983417) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TAAVI EINASTE Juhatuse liige 08.05.2017



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 269 126

Aruandeaasta kasum (kahjum) 135 072

Kokku 404 198

Jaotamine  

Dividendideks 24 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
380 198

Kokku 404 198

Ettevõtte juhatus teeb OÜ Paradigm Ventures osanike üldkoosolekule ettepaneku kanda aruandeaasta kasum summas 135 072 eurot

eelmiste perioodide jaotamata kasumiks.

Ühtlasi teeb juhatus üldkoosolekule ettepaneku maksta osanikele kogunenud jaotamata kasumist dividende 24 000 eurot.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Ärinõustamine jm- juhtimisalane nõustamine 70221 228891 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Taavi Einaste 38006170321
Tallinn, Harju

maakond, Eesti

2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress 10983417@eesti.ee


